
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВАВОЖСКИЙ РАЙОН»

«ВАВОЖ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
от 11.04.2011г.                   с.  Вавож                                             № 260

         
О создании штаба по координации деятельности  организаций АПК

Вавожского района на период сезонных работ 2011 года

В  целях  своевременного  и  эффективного  проведения  сезонных  работ  и 
обеспечения  выполнения  условий  Соглашения  между  Правительством 
Удмуртской  Республики  и  Администрацией  муниципального  образования 
«Вавожский  район»  на  2011  год,  руководствуясь  Уставом  муниципального 
образования  «Вавожский  район»,  Администрация  Вавожского  района 
постановляет:

1.Создать штаб по координации деятельности организаций АПК района на 
период проведения весенне-полевых, кормозаготовительных и уборочных работ 
2011 года в составе:

1)  начальник  штаба  -  Иноземцева Т.В.  –  глава     Администрации 
Вавожского района
    2)  заместитель  начальника  штаба  –  Рябов  А.А.  -  заместитель  главы 
Администрации – начальник Вавожского управления сельского хозяйства
          3) члены штаба:

Березин  Н.Ю.  –  начальник  производственного  отдела  –  главный 
инженер (по согласованию)
Наймушин Ю.Л. – заместитель начальника производственного отдела 
главный агроном (по согласованию)
Чайникова  Т.В.  –  начальник  сектора  финансово-экономического 
анализа – главный экономист (по согласованию)
Глазырина  В.Д.-  начальник  сектора  по  животноводству  –  главный 
зоотехник (по согласованию)
Березин  Г.Ю.  -  главный  государственный  инженер-инспектор 
Гостехнадзора УР по Вавожскому району (по согласованию)
Горшков В.В. - специалист-эксперт отдела по ЖКХ и строительству


	    2) заместитель начальника штаба – Рябов А.А. - заместитель главы Администрации – начальник Вавожского управления сельского хозяйства

